
Šťastná šestka

Šťastná 6 je rychlá hra pro až 4 hráče.

Cíl hry
Cílem  hry  je  jako  první  se  zbavit  všech  hracích  dřevěných
kolíčků.

Příprava hry
Krabičku s hracím polem položte do středu stolu a dřevěné kolíčky rozdejte rovnoměrně mezi všechny
hráče.

Pravidla
Jsi  nejmladším hráčem? Smíš  tedy hru začít  a hodit  kostkou.  Nyní zasuň dřevěný kolíček do toho
otvoru v hracím poli, který ti určila kostka. 

Když hodíš kostkou číslo políčka, které je již obsazené, pokračuje ve hře další hráč. Předtím musíš
ovšem tento dřevěný kolíček vytáhnout a přidat ke svým dřevěným kolíčkům. Vytažený kolíček tedy
zůstává ve hře.

Pokud hodíš „šestku“, prostrčíš přes otvor kolíček do krabičky, takže zmizí. Tyto na šestce odložené
kolíčky se již do hry  nevracejí.

Ten, kdo se zbavil všech svých dřevěných kolíčků se stává vítězem hry. Gratulujeme! 

Přejeme vám hodně zábavy při hře Šťastná šestka!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let. Doporučeno od 6 let.

56763


